
ANEXO VI 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

QUADRO DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO-PROFESSORSUBSTITUTO

DEPARTAMENTO/CURSO: Engenharia Mecânica 

FACULDADE/INSTITUTO: Instituto de CGiências Agrárias e Tecnológicas

AREA DO CONHECIMENTO: Engenharia Mecânica/ Projetos Mecânicos 

EDITAL N. 02, de 18 de agosto de 2021 

Classificação Candidatos 
classificação 

de Nota Final 
Titulos (PT) (soma das notas) 

PD+PT 

Prova de Prova 

sem Didática 

abreviatura - observar carteira de | Média Final 

(PD) 

em ordem 

nome 

identidade-registro geral) 

1° Sankler Soares de Sá 
Ithalo Moraes Santana 

91,33 
78,67 

13,30 
0,00 

104,63 
78,67 2 

Rondonópolis, 15 de setembro de 2021. 

Nomes dos Membros da Comissåo de Seleção Assinatura dos membros da Comissão de Seleção 

Alexandra de Oliveira França Hayama 

Viviane Cassol Marques 

Leonardo Resende 
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